提供浙江ISO14001内审员证书培训服务

产品名称 提供浙江ISO14001内审员证书培训服务

公司名称 杭州佳普企业管理咨询有限公司

价格 面议

规格参数 培训方式:线下

公司地址 中国 浙江 杭州 下城区 新市街64号211室

联系电话 86 571 85131053/85131019

产品详情

关于举办iso9001:2008质量管理体系、iso14001：2004环境管理体系、ohsas18001：2011职业健康安全管理体
系

内审员培训班的通知

2013年第09期

各企业：

最新的iso9001:2008已于2009年03月正式发布实施，为帮助企业内部审核员获得最新资格，了解更多新版
要求，推动企业管理，现举办三体系内审员培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象：

企业管理者代表、各部门负责人、骨干及企业质量管理体系有关人员。

二、证书有效性：

考试合格者由国家认证认可监督管理委员会（cnca）认可的认证机构颁发体系内部审核员资格证书，证
书认证认可，国际通用。

三、培训内容：

iso9001:2008新版条款培训、iso14001：2004环境管理体系、ohsas18001：2011职业健康安全管理体系

四、培训时间：

2013年09月25-26日:iso9001:2008新版条款培训

2013年09月27-28日:iso14001：2004环境管理体系

2013年09月29-30日:ohsas18001：2007职业健康安全管理体系

五、培训地点

四、培训地点

培训场地：杭州启扬国际语言培训中心 培训教室

培训地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼五楼（省中医院斜对面）解放路和浣沙路交汇处

站台名：井亭桥   乘95、92、801、290、270、106即到杭州市上城区邮电路23号五楼（中医院斜对面）

六、收费标准

三体系收费1200元/人（含考试费、教材费、培训费），单体系收费500元/人（含考试费、教材费、培训
费）。

七、其他注意事项

1、请于2013年09月18日之前将《学员登记表》提交至培训部。

2、报到时随带身份证复印件1份、毕业证书复印件1份，一寸照3张。

联系人：培训部 朱老师

电话：0571-85131053

传真：0571-85131019

《学员登记表》向培训部领取。

ps:具体时间、地点以实际情况为准。

杭州佳普企业管理咨询有限公司

2013年08月18日

此文件为我佳普咨询公司编排，如有雷同为抄袭。

"提供浙江ISO14001内审员证书培训服务"的培训方式为线下

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org